

GAZETA NARODOWA

Wychodzi codziennie o godzinie 7. rano, z wyjątkiem poniedziałków i dni poświęconych...

Przedpłacone i ogłoszenia przyjmują: We Lwowie u pana administracji „Gazety Narodowej”...

Z dniem 4. kwietnia 1877. przeniesiona będzie Redakcja, Administracja, Ekspedycja, Drukarnia i Litografia...

Od administracji. Przedpłata na „Gazetę Narodową” wynosi: na prowincji z przesyłką pocztową...

Bohdana Zaleskiego, kończy się z dniem 31. marca. Rozsyłka nastąpi d. 5. kwietnia...

wyrazy przekreśla, to już taki zwyczaj Stowa. Ze pomija pewne zarzuty, to rzecz naturalna...

W tych dniach rozpoczyna się znaczne transporta wojsk koleją moskiewsko-kurską. Dyrektor tej kolei Bartyski...

Centralistów mocno niepokoi nasza wystawa a krajowa. Radziby byli, aby nie przyszła do skutku...

Wiadomości, jakie otrzymujemy z caratu moskiewskiego, mówią o niezwykłym ruchu armii rozpoczętego w Kiszniewie...

W tych dniach rozpoczyna się znaczne transporta wojsk koleją moskiewsko-kurską. Dyrektor tej kolei Bartyski...

Korespondencje „Gaz. Nar.”. Wiedeń d. 29. marca. (Y) Podczas świątecznej ciszy jest generał Ignatiew...

dzie awans w armii wyjątkowo przyspieszonym. Wiadomość ta sprawdza się w zupełności...

Prace ugodowe „mają” postępować; nie powtarzając relacji, jak dalece one miały postąpić...

Rzym d. 25. marca. Dnia 29. bm., to jest w wielki czwartek, ma nastąpić inauguracja pomnika...

kiewicz mieszkał w roku 1848, przy ulicy del Pozzetto, pod l. 114, dla przypomnienia...

„Sekretarz generalny” „Falconi.” W skutek tej uchwały p. Władysław Mickiewicz napisał do p. Piotra Venturogo...

„Szczepaniak” „Venturi, syndyk.” Uroczystość, jak zapewniamy, będzie bardzo świetna. Ma, dziś jutro, na nią zjechać...

Wielkanoc. Tegoroczną Wielkanoc obchodzimy w chwili pełnej oczekiwań. Od dawnego już czasu...

Antagonizm pomiędzy Kościołem greckim a rzymskim trwa pomiędzy Moskalmi w silne dawnej, Focjuszowej nienawiści...

Muzeum Kopernika w Rzymie. Na mocy reskryptów ministerstwa oświecenia publicznego w Italii z 25. lipca 1874 i 16. stycznia 1877...

Dnia 9. marca roku bieżącego, komisja mianowana obydła swe pierwsze jenerale posiedzenie, na którym podzieliła się na trzy podkomisje...

Kopernika w Rzymie do końca roku 1876 są następujące: 1. Józef Ignacy Kraszewski z Drezna: olejny portret ojca astronoma...





